



**Comune di Barletta**  
Provincia di BT

pag. 1

# STIMA INCIDENZA SICUREZZA

**OGGETTO:** PROGETTO: Lavori di risanamento ed impermeabilizzazione tratti di coperture fatiscenti su nicchie nel cimitero comunale

**COMMITTENTE:** COMUNE DI BARLETTA

Barletta, 18/11/2016

**IL TECNICO**  
geom. Ruggiero BUFO

Lavori di risanamento ed imperm.e coperture fatiscenti su nicchie nel cimitero

Num.Ord TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par ug	lung	larg	H peso		unitario	TOTALE	
RIPORTO									
<b>LAVORI A MISURA</b>									
1 S.003.020.a 25.02.2014	Esecuzione di delimitazione provvisoria di cantiere sui confini di aree destinate ad interventi di ripristino o di manutenzione di fabbricati o porzioni, con tavolame in legno di ... le e quant'altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Delimitazioni con tavolame e travi in legno recinzione zona materiali ed impasti	4,00	4,00		2,000	32,00			
	SOMMANO mq					32,00	17,00	544,00	
2 S.001.061 25.02.2014	Dispositivo anticaduta con dissipatore ad assorbimento frenato di energia (lunghezza max 2.0m.) con moschettone e pinza di ancoraggio. Per ogni dispositivo per chi opera sporgendosi dal ponteggio e nella posa delle guaine per legarsi					1,00			
	SOMMANO cad					1,00	87,30	87,30	
3 S.003.018.b 25.02.2014	Schermatura antipolveri o antisabbia di ponteggi o di amature di sostegno, con teli di polietilene, juta e simili, in opera compresi gli oneri per il trasporto, il montaggio i ris ... ti, gli sfridi e quant'altro occorre per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. Schermatura con teli di juta: vedi ponteggio trabatello zona d'intervento	1,00	4,00		6,000	24,00			
	SOMMANO mq					24,00	5,80	139,20	
4 S.002.004 25.02.2014	Segnali informativi di forma quadrata delle dimensioni di 200mm. per lato. Realizzati in alluminio dello spessore di mm.1.5. Resistenti agli agenti atmosferici, adatti per uso interno ed esterno. per vario uso di cantiere					4,00			
	SOMMANO cad					4,00	9,10	36,40	
5 S.002.009.a 25.02.2014	Kit in conformità al D.M. 388 ALL. 2, indicato per luoghi di lavoro con meno di tre lavoratori. La dotazione è costituita da: 1 copia del D.M. 388 del 15/07/03; 2 paia di guanti st ... chetto per rifiuti sanitari mm 250x350; 1 libretto di istruzioni multilingua per il pronto soccorso. Per ogni armadietto kit medicazione in zona lavoro					1,00			
	SOMMANO cad					1,00	34,54	34,54	
6 A.001.010.d 25.02.2014	Fornitura e posa in opera di estintore portatile a polvere polivalente per classi di fuoco A (combustibili solidi), B (combustibili liquidi), C (combustibili gassosi), tipo omologa ... tallazione e funzionamento. E' compreso quanto occorre per dare il lavoro finito, - estintore classe 34A - 233BC (Kg 6). per eventualità in zona lavoro					1,00			
	SOMMANO cad					1,00	63,50	63,50	
7 S.003.035.c 15.11.2016	Trabatello mobile prefabbricato in tubolare lega per esecuzione piccole opere ed opere interne, completo di piani di lavoro, botole e scale di accesso ai piani, protezione e quanto ... ro a fine lavori valutato per vari interventi nell'appalt, fino all'altezza di 4 mt del tipo voce Listino cat. 3 DEI 2010 per lavorazioni sotto e sopra le pensiline					2,00			
	SOMMANO ca					2,00	67,38	134,76	
8	Recinzione di sicurezza di elevata resistenza, di basso ingombro.								
A RIPORTARE									1'039,70

